
      Zvadlo    
 

Družinová výprava 

 Kačerů 
 

 

 
„Jít do neznáma 

je mnohem lepší, 
než zůstat tam, 
kde nic není“ – 
autor neznámý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdy ? 30. 4. - 3. 5. 2015 

  Kde ? ??? 
  Sraz : Ve čtvrtek 16:20 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 

  Návrat : V neděli v 17:00 u klubovny nebo 16:45 na konečné 1 

  
Doprava: Vlakem, autobusem a pěšky 

S sebou :  

 

spacák, karimatka, lžíce, hrnek, hygiena, ručník, 

uzlák, baterka, nožík, deník, tužka, šátek, KPZ, něco 
na hlavu, ale také teplejší oblečení (podle počasí), 
náhradní prádlo a ponožky, ostatní podle kartičky 

Vybavení na výpravu, jednu jízdenku na MHD 10 
minutovou nebo šalinkartu, 

Poplatek: 250 Kč donést osobně nejpozději do 29. 4. 

Jídlo: jako obvykle na čtvrtek večer svoje, od pátku společné  

Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu, pár peněz, jídlo a pití na 
cestu 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 

Na sraz: oddílové tričko, košile (podle počasí), šátek 

 

 10.PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788

      Zvadlo    
 

Družinová výprava 

 Kačerů 
 

 

 
„Jít do neznáma 

je mnohem lepší, 
než zůstat tam, 
kde nic není“ – 
autor neznámý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kdy ? 30. 4. - 3. 5. 2015 

  Kde ? ??? 
  Sraz : Ve čtvrtek 16:20 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 

  Návrat : V neděli v 17:00 u klubovny nebo 16:45 na konečné 1 

  
Doprava: Vlakem, autobusem a pěšky 

S sebou :  

 

spacák, karimatka, lžíce, hrnek, hygiena, ručník, 

uzlák, baterka, nožík, deník, tužka, šátek, KPZ, něco 
na hlavu, ale také teplejší oblečení (podle počasí), 
náhradní prádlo a ponožky, ostatní podle kartičky 

Vybavení na výpravu, jednu jízdenku na MHD 10 
minutovou nebo šalinkartu, 

Poplatek: 250 Kč donést osobně nejpozději do 29. 4. 

Jídlo: jako obvykle na čtvrtek večer svoje, od pátku společné  

Po ruce: pláštěnka, něco na hlavu, pár peněz, jídlo a pití na 
cestu 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 

Na sraz: oddílové tričko, košile (podle počasí), šátek 

 

 10.PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788 


